
 

 
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 1» 
 

ПРИКАЗ 
 

25.09.2023                                                                                                           № 285  

 

О внесение изменений в приказ муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Лицей №1» от 20.04.2022 № 126  

«Об утверждении Правил внутреннего распорядка учащихся муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №1» 

 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Конвенцией ООН о 

правах ребёнка,  Федерального законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в целях приведения нормативного локального акта  

требованиям действующего законодательства, приказываю: 

1.Внести в Правила  внутреннего распорядка учащихся муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №1»следующие изменения: 

1.1.   п. 2.3.11 – исключить. 

1.2.   п.2.3.12  - исключить. 

1.3. п.5.3 – после слов «к учащимся по образовательным программам 

начального общего образования» дополнить словами «а также к учащимся с 

ограниченными возможностями здоровья». 

2.Яковлевой Анастасии Анатольевне, заместителю директора, разместить 

настоящий приказ на официальном сайте Лицея (https://lizei1.gosuslugi.ru ) в срок до 

27.09.2023. 

3.Классным руководителям 1-11-х классов ознакомить учащихся, родителей 

(законных представителей) несовершеннолетних учащихся с изменениями, внесёнными в 

Правила внутреннего распорядка учащихся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Лицей №1» в срок до 30.09.2023. 

4.Секретарю учебной части, Федосовой Ирине Фёдоровне, ознакомить с 

содержанием данного приказа руководителей и педагогических работников под 

роспись в двухдневный срок после его подписания. 

5.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Малыгину Светлану Леонидовну. 

 

Директор                                                                                     Т.И. Лукьянчикова 

 

С содержанием  приказа ознакомлены:                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

https://lizei1.gosuslugi.ru/

		2023-09-25T14:16:11+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 1"




